
 

 

 

 

Akce platí pouze v dubnu.                                                                             

Při koupi 2 kusů melíru v sáčku Gele Blanc Lightener 

Master 500 g v hodnotě 802 Kč, získáte 1 kus melíru 

v sáčku Gele Blanc Lightener Master 500 g v hodnotě 

401 Kč ZDARMA. Melír speciálně navržený pro 

vytváření kreativních trendy účesů pomocí technik 

balayage, ombre, sombre a dalších freehand technik.                              

Akce platí pouze v květnu                                                                                                     

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour 100 ml               

dle vlastního výběru v hodnotě 745 Kč, získáte 1 kus barvy 

Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru v hodnotě               

149 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Akce platí pouze v červnu.                                                                                                

Při koupi 1 libovolného kusu šamponu 1000 ml z linie Colour, Hydro, Repair 

nebo Micellar v hodnotě od 285 Kč, získáte 1 kus šamponu 250 ml z linie 

Colour, Hydro, Repair nebo Micellar v hodnotě od 127 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 18ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě              

3222 Kč, získáte 1 kus Alter Ego koaktivátoru 6% 1000 ml a1 kus  

Alter Ego šamponu Hydrate 950 ml v celkové hodnotě 672 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1790 Kč,         

získáte 1 kus Echosline Seliar keratinové masky 1000 ml  v hodnotě              

417 Kč ZDARMA.  

 

KOMET TŘEBÍČ 

     DUBEN KVĚTEN ČERVEN 2023 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



 

                                                                                                                                               

Při koupi 5ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml (profesionální 

permanentní barva na vlasy) v hodnotě 645 Kč, získáte 1 kus Black 
šamponu Neutro  nebo 1 kus balzámu Neutro v hodnotě 129 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                       

Při koupi 10ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml 

(profesionální permanentní barva na vlasy) v hodnotě 1290 Kč,            

získáte 1 kus Black barvy Black sintesis color creme 100 ml dle 

vlastního výběru a 1 kus peroxidu 1000 ml dle vlastního výběru 

v celkové hodnotě 228 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                    

Při koupi 15ti kusů barev Black Sintesis Color Creme 100 ml 

(profesionální permanentní barva na vlasy) v hodnotě 1935 Kč, 

získáte 1 kus Black Alkalický šampon pro hloubkové čištění pH 8–9 

1000 ml a 1 kus Moisturizing Masky 500 ml v celkové hodnotě   

448 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                              
Protective Bleaching Powder 500 ml. Perfektní kompromis pro dokonalé 

zesvětlení až o 9 odstínů. Při ochraně vlasového vlákna díky Plex 

technologii, která zmírňuje agresivní účinky chemického procesu.                      

Modrý pigment zabraňuje vzniku žlutých a oranžových odstínů.                              
Akční cena 309 Kč, běžná prodejní cena 359 Kč.                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                    

Argan Treatment Nourishing Shampoo 

Šampon obohacený o keratin a kolagen. Arganový olej 

dává extrémní jas a hloubkově hydratuje poškozené vlasy.                         

Akční cena za 250 ml je 79 Kč, běžná prodejní cena 95 Kč.                                      

Akční cena za 1000 ml je 169 Kč, běžná prodejní cena 205 Kč.                                           

 

Argan Treatment Nourishing Mask 

Maska s arganovým olejem hluboce hydratuje a obnovuje strukturu 

vlasu. Obzvláště vhodná pro poškozené a narušené vlasy.                             

Akční cena za 250 ml je 89 Kč, běžná prodejní cena 105 Kč.                                 

Akční cena za 1000 ml je 189 Kč, běžná prodejní cena 229 Kč.        
 

Fast Colour 50 ml. Nový urychlovač barvení. Zkracuje dobu barvení a 

zesvětlování až o 1/3. Bez agresivních chemikálií. Chrání vlasy a barvu 

zintenzivní a rozzáří. Akční cena 299 Kč, běžná prodejní cena 359 Kč.                                            

 

 

Argan Treatment Nourishing Serum 50 ml. 

Arganový olej vyživuje a hydratuje poškozené vlasy zevnitř. Zaceluje konečky,  

a tím zamezuje třepení a lámání křehkých vlasů. Sérum je vhodné pro konečnou 

úpravu. Akční cena 179 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč.                                            

                                                            

Při koupi 1 kusu Mil Mil regeneračního krému na vlasy 

1000 ml (Argan, Karite, Cocco, Mela Verde) v hodnotě 

139 Kč, získáte 1 kus  Mil Mil šamponu 750 ml 

v hodnotě 75 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                                      

 

Vitality´s Color Mousse 200 ml. Barevné pěnové tužidlo Color Mousse                           

s přírodními extrakty (Rosso, Platino, Nero, Miele, Castano, Cacao, Biondo, 

Argento, Antracite). Akční cena 206 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč. 

 



 

                                                                                                              

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml 

v hodnotě 3200 Kč, získáte 2 kusy Echosline krémového 

oxidantu 6%, 1 kus šamponu Ki-Power Veg1000 ml a                 

1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml v celkové 

hodnotě 1124 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                      

Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě                 

1600 Kč, získáte 1 kus Seliar keratinového šamponu 1000 ml  

v hodnotě 417 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                       

Při koupi 1 kusu Echosline fialového kompaktního odbarvovacího melíru 500g 

v hodnotě 545 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 6% 1000 ml v hodnotě 

163 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 1kusu Echosline Karbon 9 Extra odbarvovacího prášku                      

s aktivním uhlím 500 g v hodnotě 593 Kč, získáte 1 kus krémového 

oxidantu 6% 1000 ml v hodnotě 163 Kč ZDARMA.   

 

                                                                                                                                            

Při koupi 1 kusu Echosline Karbon 9 zesvětlovacího a neutralizačního krému   

s aktivním uhlím 500 g v hodnotě 750 Kč, získáte 1 kus krémového oxidantu 

6% 1000 ml v hodnotě 163 Kč ZDARMA.   

 

                   

Při koupi 3 kusů Echosline Seliar keratinového šamponu 350 ml 

v hodnotě 726 Kč, získáte 1 kus Seliar keratinového šamponu 350 ml 
v hodnotě 242 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                            

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Seliar keratinové masky  

500 ml v hodnotě 816 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Seliar keratinové masky 500 ml v hodnotě                             

272 Kč ZDARMA.  
 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šampon Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě  

708 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 300 ml 

v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 

 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě  

708 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě 

236 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline Protector Ki-Power Veg 125 ml v hodnotě  

1635 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 300 ml a                                          

1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě 472 Kč ZDARMA. 



 

   

 

Při koupi 3 kusů Echosline Seliar vyživujícího šamponu s arganovým 

olejem 350 ml v hodnotě 726 Kč, získáte 1 kus Echosline Seliar 

vyživujícího šampon s arganovým olejem 350 ml hodnotě                                   

242 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline vyživující masky                                  

s arganovým olejem 500 ml v hodnotě 798 Kč,                 

získáte 1 kus Echosline vyživující masku s arganovým 

olejem 500 ml v hodnotě 266 Kč ZDARMA.  

 

                                                                                                                                     

Pří koupi 2 kusů Echosline Seliar Total One Spray 200 ml (bezoplachová 

maska ve spreji s 15 účinky) v hodnotě 1188 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Seliar Total One Spray 200 ml v hodnotě 396 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu S6 proti proti žloutnutí vlasů                  

1000 ml v hodnotě 1089 Kč, získáte 1 kus šamponu S6 proti proti 

žloutnutí vlasů 1000 ml v hodnotě 363 Kč ZDARMA.           

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů S6 proti proti žloutnutí vlasů 350 ml 

v hodnotě 618 Kč, získáte 1 kus šamponu S6 proti proti žloutnutí vlasů              

350 ml v hodnotě 206 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky M6 proti proti žloutnutí 

vlasů 1000 ml v hodnotě 1380 Kč, získáte 1 kus Echosline 

masky S6 proti žloutnutí vlasů 1000 ml v hodnotě                          

460 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                   

Při koupi 3 kusů Echosline masky M6 proti proti žloutnutí 

vlasů 500 ml v hodnotě 870 Kč, získáte 1 kus Echosline 

masky S6 proti žloutnutí vlasů 500 ml v hodnotě                      

290 Kč ZDARMA.  

                                               

 

Při koupi 2 kusů Echosline laků Volumaster 500 ml. (Lak ve spreji pro větší 

objem) v hodnotě 532 Kč, získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml 

v hodnotě 266 Kč ZDARMA.  

 

                                                                                                                                            

Při koupi 2 kusů Echosline Volumizer sprej pro objem od kořínků 200 ml 

v hodnotě 532 Kč, získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml 

v hodnotě 266 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 2 kusů Echosline Liss Styler 225 ml v hodnotě 532 Kč, získáte                 

1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě 266 Kč ZDARMA. Liss 
Styler fluid vhodný pro suché vlasy a těžko upravitelné kudrnaté vlasy.                             



 

 

Při koupi 2 kusů Echosline Bodyvolume Mousse (objemová pěna 400 ml) 

v hodnotě 750 Kč získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě 

266 Kč ZDARMA.   

 

Při koupi 2 kusů Echosline Protector Termoochranný Sprej 200 ml                         

v hodnotě 678 Kč, získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě     

266 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Maqui 3 All-In 385 ml 

(šetrný veganský hydratující šampon pro suché a chemicky 

ošetřené vlasy) v hodnotě 852 Kč, získáte 1 kus Echosline 

šamponu Maqui 3 All-In 385 ml v hodnotě 284 ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline Hydra-Butter masky Maqui 3 

All-In 250 ml v hodnotě 852 Kč, získáte 1 kus Echosline 

Hydra-Butter masky Maqui 3 All-In 250 ml v hodnotě                               

284 Kč ZDARMA. 

 

                                                                                                                          

Při koupi 3 kusů Echosline Maqui 3 Balzám Color Saving 385 ml 

v hodnotě 852 Kč, získáte 1 kus Maqui 3 Hydra-Butter Masku                

250 ml v hodnotě 284 Kč ZDARMA.     

 

 

Při koupi 3 kusů Equave Kondicionéru Eq Anti-Breakage  200 ml (proti 

lámání vlasů) bez parabenu, bez silikonu v hodnotě 945 Kč, získáte 1 kus 

hydronutritivního kondicionéru Equave 500 ml v hodnotě 514 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 3 kusů Equave Hydronutritivního kondicionéru 200 ml 

v hodnotě 945 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního kondicionéru 

Equave 500 ml v hodnotě 514 Kč ZDARMA.                                                                                                        

 

 

 

Při koupi 3 kusů objemového kondicionéru 200 ml v hodnotě                         

945 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního kondicionéru 500 ml v hodnotě 

514 Kč ZDARMA.                                                                                                                                        

 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Blonde detangling conditioneru 200 ml v hodnotě  

945 Kč, získáte 1 kus hydronutritivního kondicionéru Equave 500 ml 

v hodnotě 514 Kč ZDARMA.                                                                                                                       

                                                                                                                                     

Při koupi 3 kusů kondicionéru Sun 200 ml v hodnotě 945 Kč, získáte 1 kus 

hydronutritivního kondicionéru Equave 500 ml v hodnotě 514 Kč ZDARMA. 

 



 

 

 

Při koupi 18ti kusů barev Revlon Pro You Color Maker 

v hodnotě 2502 Kč, získáte 1 kus The Developer Revlon             

Pro You krémový peroxid 6%, 900 ml, 1 kus Keeper šampon 

na barvené vlasy 1000 ml, 1 kus Keeper masky na barvené 

vlasy 500 ml, 10 kusů šamponu na barvené vlasy 85 ml                  

a 1 kus misky  na barvu v celkové hodnotě v celkové 

hodnotě 2173 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 10ti kusů barev Revlon Pro You Color Maker v hodnotě 

1390 Kč, získáte 1 kus The Developer Revlon Pro You krémový 

peroxid 6%, 900 ml, 5 kusů šamponu na barvené vlasy 85 ml                              

a 1 kus misky na barvu v celkové hodnotě v celkové hodnotě         

1308 Kč ZDARMA.  

  

Při koupi 1 kusu Revlon Professional Pro You The Lifter 1000 ml, 

profesionální bělicí pudr s maximální zesvětlující a neutralizační silou 

v hodnotě  846  Kč,  získáte 1 kus Revlon Magnet Blondes  krémový peroxid 

6%, 900 ml a10 kusů The Toner šampon pro blond vlasy 15 ml                           

v celkové hodnotě 673 Kč ZDARMA.  

 
Při koupi 1 kusu Revlon Pro You Fixer rekonstrukční šampon na 

poškozené vlasy 350 ml a 1 kusu Fixer rekonstrukční masky na 

poškozené vlasy 500 ml v hodnotě 470 Kč, získáte 2 kusy Fixer 

rekonstrukční šampon na poškozené vlasy 85 ml a Fixer 

rekonstrukční masky na poškozené vlasy 60 ml v celkové 

hodnotě 460 Kč ZDARMA.  
 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You The Amplifier pečující pěny pro objem 165 ml  

v hodnotě 242 Kč, získáte 1 kus Revlon Pro You The Amplifier šamponu pro 

objem 85 ml v hodnotě 115 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You The Moisrurizer 

šamponu pro hloubkovou hydrataci 350 ml, 1 kusu 

hydratační ho condicioneru pro hloubkovou 

hydrataci 350 ml  a 1 kusu Boostru pro hloubkovou 

hydrataci 10x15ml v hodnotě 761 Kč, získáte 1 kus 

dámské tašky v hodnotě 985 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You The Toner pečující pěny pro blond a zesvětlené 

vlasy 165 ml v hodnotě 212 Kč, získáte 1 kus Revlon Pro You šamponu pro 

blond a zesvětlené vlasy 85 ml v hodnotě 115 Kč ZDARMA. 

  

 

 

Allwaves Volumaze Keratin Hair Spray Ultra Strong 750 ml. Lak na objem. 

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 199 Kč. 

Allwaves lak se silnou fixací 750 ml.                                                                              

Akční cena 140 Kč, běžná prodejní cena 175 Kč. 

 

Allwaves Volumaze Keratin Mousse 400 ml. Objemové tužidlo na vlasy.                                

Akční cena 139 Kč, běžná prodejní cena 169 Kč. 

Allwaves Hair Mousse 400 ml. Pěna se silným fixačním účinkem.                                 

Akční cena 110 Kč, běžná prodejní cena 139 Kč. 

 

 



 

 

 

 

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Londa barva vám dává barvu jakou očekáváte až na šest týdnů. Protože barva 

Londa Color obsahuje aktivní barevné pigmenty, které proniknou do vlasů, 

dále provitamín F5, vitamín E a UV filtr.                                                                                      

Akční cena 129 Kč, běžná prodejní cena 151 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml. Londa Color Tonung přeliv. 

Demipermanentní vlasová barva s perfektním výsledkem prostřednictvím 

optimální kombinace spojení specifických látek Color Pro Technologie.                                                                                       

Akční cena 129 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč. 

 

 

Londa melír 1000 g.                                                                                       

Akční cena 849 Kč, běžná prodejní cena 1049 Kč. 

 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                       

Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 189 Kč. 

 

  

                                                                                                                                                                      

Schwarzkopf Igora Vario Blond Plus 450 ml. Modrý odbarvovací pudr pro 

bezprašné zesvětlení. Bezpečný a jednoduchý systém pro zesvětlení                         

až o 7 tónů a efektem pro potlačení žlutých odstínů.                                                                      

Akční cena 455 Kč, běžná prodejní cena 619 Kč. 

 

Schwarzkopf Igora Vario Blond Extra Plus 450 ml. Bílý bezprašný pudr 

pro extra zesvětlení vlasů. Až o 8 stupňů. Efekt vyčištění žluté barvy.                                           

Akční cena 529 Kč, běžná prodejní cena 699 Kč. 

  

Schwarzkopf Professional BC Bonacure Color Freeze Shampoo  250 ml.                           

Navrací kondici barveným vlasům. Veganské složení obsahující cenné složky                 

s vyváženým pH dokonale uzamkne barevné pigmenty uvnitř vlasového vlákna. 

Zásluhou toho nedochází ke ztrátě barvy.                                                                         

Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 283 Kč. 

 

Schwarzkopf Professional Bonacure Color Freeze Silver 250 ml. 

Performance s fialovými pigmenty udržuje bílé, šedivé a zesvětlené vlasy 

stále krásné bez nežádoucích teplých podtónů.  Akční cena 209 Kč, běžná 

prodejní cena 282 Kč. 

                                                                                                                       

Schwarzkopf Professional BC Bonacure Color Freeze Spray Conditioner 200 ml. 

Bezoplachový kondicionér ve spreji je určený zejména pro barvené 

vlasy. Odlehčená veganská receptura obsahující celou řadu prospěšných složek 

navrací vlasům optimální hodnotu pH a uzamyká barevné pigmenty uvnitř 
vlasového vlákna. Akční cena 239 Kč, běžná prodejní cena 341 Kč. 



 

 

Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml.                         

(profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým 

obsahem amoniaku) v hodnotě 995 Kč, získáte 1 kus barvy Togethair Nabè 

Hair Color 100 ml v hodnotě 199 Kč ZDARMA.  

 

Togethair aktivační emulze dle vlastního výběru 1000 ml                                                          

( 8 vol, 10 vol, 20 vol, 30 vol, 40 vol )                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Akční cena 164 Kč, běžná prodejní cena 194 Kč. 

 

Togethair Blue Deko Professional 500 g. Melírovací prášek obohacený o olej 

ze semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, dokáže 

vlas zesvětlit o šest až sedm odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje 

kontrolu nad jednotlivými stupni zesvětlování.                                                                                           

Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 460 Kč. 

                                                                                                                            

Togethair Matt paste 100 ml. Modelační vosk se silným účinkem a jemným 

matujícím efektem na bázi Phytokeratinu. Definuje konečný účes a dodává 

vlasům strukturu. Nezanechává nežádoucí zbytky, vlasy jsou na dotek 

suché. .Akční cena 235 Kč, běžná prodejní cena 285 Kč. 

 

Togethair Volume Foam 250 ml. Krémová texturizační pěna na bázi 

Phytokeratinu dodává podporu a objem i těm nejjemnějším vlasům. Poskytuje 

lesk, aniž by vlasové vlákno bylo zatíženo, jemně zafixuje tvar účesu 

s dlouhodobým účinkem. Chrání vlas před žehlením a foukáním.                                   

Akční cena 239 Kč, běžná prodejní cena 299 Kč. 

 

 

Togethair Modelling Oil 200 ml. Restrukturalizační olejové fluidum s 

Phytokeratinem určené pro přírodní a vlnité vlasy s anti-frizz účinkem. Díky 

středně pevnému fixačnímu účinku je vhodný k definici pohybu vlasů. Pokud 

se aplikuje ve větším množství, je ideální pro vytvoření efektu mokrého 

účesu. .Akční cena 209 Kč, běžná prodejní cena 258 Kč.  

 

Togethair Dry Shampoo 250 ml. Suchý šampon s Phytokeratinem.                        

Absorbuje přebytečný maz a dodává okamžitý objem.                                                                                                                             

Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 356 Kč.  

                                                                                                                                              

 

Hairbian doplněk stravy, podporuje růst a kvalitu vlasů. Svým složením 

zlepšuje stav kůže, pomáhá i s lupénkou, lupy a lámavými nehty. Jako 
antioxidant podporuje imunitní systém. Cena za 60 tablet je 1246 Kč. 

 

 

      

 

 

 

 

 

V pátek 21. dubna 2023 proběhne školení profesionální vlasové  kosmetiky 

Echosline  Profesional a Alter Ego Profesional. Školení se uskuteční v Třebíči                  

v Hotelu Atom v 10.00 hodin. Každý účastník semináře obdrží v ceně vstupenky 

občerstvení a certifikát o proškolení. Rezervace na tel. 603 951 600. 
                                                                                                                                                      

Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.                                                                                                                                                                                    


